АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» января 2022 года №10
Об утверждении штатной численности

муниципального казенного учреждения культуры

«Верхнеольшанский ДК»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 14 января 2022г. №2 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры МО «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатную численность муниципального казенного учреждения культуры «Верхнеольшанский ДК» с 01 января 2022 года в размере 1,5 единиц.

2. Директору муниципального казенного учреждения культуры «Верхнеольшанский ДК» Слюниной Е.А. разработать штатное расписание с учетом пункта 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 января 2022 года.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

              А.Н.Надеин